Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios establecido en el Municipio de 
General Treviño, Nuevo León, artículos 4, fracción XII, 31 y 32. 

2022-D-19023-19-1368-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,249,011.20 pesos (un millón doscientos cuarenta y nueve mil once pesos 20/100 
M.N.), más los intereses generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de 
la Federación, por no acreditar con la documentación justificativa y comprobatoria haber 
recibido el material eléctrico y el mantenimiento de alumbrado público pagado, en